
UCHWAŁA Nr VI/55/2019 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/314/2018 z dnia 13 lutego 2018 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. C i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2019 r., poz. 506/ oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 z późn. zm./ uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/314/2018 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 13 lutego 

2018 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Pierwsza transza w wysokości 162.153,83 (słownie: sto sześćdziesiąt dwa tysiące sto 

pięćdziesiąt trzy złote 83/100) w 2018 r.  

2) w § 1 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Druga transza w wysokości 369.725,17 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć 

siedemset dwadzieścia pięć złotych 17/100) w 2019 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 Uchwałą Nr XXXII/314/2018 z dnia 13 lutego 2018 r. Rada Gminy Ostrów 

Wielkopolski postanowiła zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w Banku 

Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa, 

nadbudowa i modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Świeligów” do 

kwoty 531.879,00, w dwóch transzach:  

- pierwsza w wysokości 476.270,55 w roku 2018, 

- druga w wysokości 55.608,45 w roku 2019.  

Inwestor nie wykonał wszystkich prac przewidzianych w harmonogramie i nie wystawił 

faktury, wobec powyższego pożyczka została zrealizowana w części tj. w kwocie 162.153,83 

zł. W związku z tym planuje się niezrealizowaną część pożyczki 314.116,72 zaciągnąć w 

roku 2019 – w tym celu podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne.  

 


